
ALKALICKÉ BATERIE
VARTA 4103229414 
• 4x AAA balení • 4x AA

79 Kč
29 Kč

500 GB HDD

4 GB RAM

DVB-T2 TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

NOTEBOOK
TOSHIBA C8501GG * 
• 15,6“ • Intel Celeron 1000M • Intel HD Graphics • DVD • webkamera 1 MPIX • mikrofon 
• WiFi • čtečka karet • USB 3.0 •  Windows 8 • pevný disk 500 GB •  Bluetooth

SMART LED TELEVIZOR
SHARP LC60LE636S * 
• DVB-T/C/T2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080
• MEGA dynamický kontrast • Surround Sound 
   – prostorový zvuk • Dolby Digital Plus® • USB • 4 x HDMI 
• ukládání videa na SD kartu • přehrává video a hudbu
   přes USB
• v nabídce i model se satelitním tunerem za 25 999 Kč

ZNÁTE
Z BILLBOARDŮ

Nejnižší cena na trhu.

Kontrolováno před tiskem letáku

 na www.zbozi.cz

USB FLASH DISK
KINGSTON DTGE98GB
• 8GB • pozlaceno 24k zlatem 
• kovová

239 Kč
169 Kč

ÚSPORNÉ ŽÁROVKY
SVTOM1101
• E27

VÍCE DRUHŮ 

11 W
15 W
18 W

ÚSPORNÉ ŽÁROVKY

69 Kč
49 Kč

AUDIOKAZETA
MAXELL UR90MIN 
• 90 min • IEC Type I / Normal

99 Kč
15 Kč

SUŠIČKA
ZELMER FD1001 * 
• elektronické ovládání
• 2 stupně výkonu sušení - 250 a 500 W
• 4 objemná síta o celkové kapacitě 11 l
• ochrana proti přehřátí

rhu.
táku

SUŠIČKA

LED SVÍTILNA
PAVEXIM S-113
• pogumovaná LED svítilna
• s kroužkem na klíče
   a přezkou • 4 barvy

15
2 cm

LE
D TV

/D
VB-T2

Využij poslední možnost

ke koupi.

-40%
SLEVA

-40
1 519 Kč

899 Kč

GELOVÝ          
POHLCOVAČ PACHU
ELECTROLUX 
50291195001 
• neutralizuje nepříjemné 
   pachy z masa, ryb, sýrů 
   apod. • doba účinnosti
   asi 3 měsíce

-30%
SLEVA

-30
9 999 Kč

6 999 Kč

GELOVÝ          
149 Kč

69 Kč

Chytrá 152 cm televize

za průlomovou
cenu.

Křížaly jako

od babičky.

69 Kč
39 Kč

-19%
SLEVA

-19
29 990 Kč

23 999 Kč

PLATNOST LETÁKU OD 10. 4. DO 16. 4. 2013  
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejny v Jihlavě a Opavě.A

13
15

N
ET

V NÍZKÝCH
CENÁCH1è.PLATNOST LETÁKU OD 10. 4. DO 16. 4. 2013  

nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejny v Jihlavě a Opavě.A

13
15

N
ET

V NÍZKÝCH
CENÁCH1è.PLATNOST LETÁKU OD 7. 8. DO 11. 8. 2013

nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejnu ve Zlíně.

A
13

32

A1332_k1.indd   1 26.7.2013   16:23:28



DIGITÁLNÍ 
FOTOAPARÁT
OLYMPUS  VG170 
•  5 x širokoúhlý optický zoom (26  – 130 mm)
   pro pohodlné přiblížení i širokoúhlé záběry
• 720p HD video se zvukem • 14 Mpix pro video 
   v HD rozlišení • digitální stabilizátor obrazu

Nejlepší blesk ve své třídě
- je dvakrát tak silný, jako blesky v běžných 
kompaktech. Svou intenzitou dosáhne až do 
vzdálenosti 15 metrů, což oceníš hlavně při focení 
přátel na večírcích. přátel na večírcích. 

FOTOAPARÁT
SAMSUNG EC-ST150FBPWE3 
• SmartCamera Wi-Fi • širokoúhlý objektiv
   od 25 mm • světelnost F2.5 • digitální 
   stabilizátor • 16M CCD snímač • 3“ LCD, 
   ISO až 3200 • HD video 720/30p

119 Kč
59 Kč

ČISTÍCÍ ROZTOK 
CLEAN IT  CL18 
•  vhodný na LCD, LED a plazmové 

obrazovky • obsah 200 ml
• s utěrkou

BEZDRÁTOVÝ ROUTER
EVOLVEO WR153N 
• 1 x WAN • 4 x LAN 
• AP/Repeater • 150 Mbit/sec
• 5 dBi anténa

649 Kč
399 Kč

ŠPUNTOVÁ 
SLUCHÁTKA
KOSS PATHFINDER 
• délka přívodního kabelu 1,25 m
• ovládání hlasitosti na sluchátkovém 
   kabelu • jack 3,5 mm 

ŠPUNTOVÁ 579 Kč
449 Kč

PŘENOSNÝ PEVNÝ DISK
VERBATIM V500GB25USB3B 
• VERBATIM Hard Drive 2,5“ 
• 500 GB • USB 3.0
• velkokapacitní úložiště

ČERNÁ, STŘÍBRNÁ

1 999 Kč
1 199 Kč

3 199 Kč
2 999 Kč

16 MPIX

5 X ZOOM

POUZDRO NA FOTOAPARÁT 
VIVANCO V27058
• ultra tenké pouzdro z měkkého, 
   elastického neoprenu • vhodné 
   pro mobilní telefony a MP3 
   přehrávače • s praktickým
   kovovým háčkem

299 Kč
89 Kč

2 490 Kč
1 599 Kč

NOTEBOOK 
ASUS K55VD-SX709H 
• 15,6“ • Intel Core i3 2328M • NVIDIA GeForce
   with CUDA 610M 1GB DDR3 • RAM 4GB
• pevný disk 750GB • DVD±RW • webkamera
• mikrofon • integrovaná numerická klávesnice
• 1 x USB 2.0 2 x USB 3.0 • čtečka karet SD

13 990 Kč
12 999 Kč

SATELITNÍ PŘIJÍMAČ
MASCOM MC2201HD 
•  HD satelitní přijímač s dekoderem • Full HD rozlišení 1920 x 1080
• funkce USB PVR+MediaPlayer +GameStation
• nahrává/ přehráva z USB • herní konzole pro hry NEC Native
   32 z USB • EPG • teletext • HDMI • dálkové ovládání • přijímač
   je předladěn na programy Skylink

4 990 Kč
1 799 Kč

DRŽÁKY NA SATELITNÍ 
ANTÉNY OD 229 KČ

SATELITNÍ KOMPLET
S PARABOLOU ZA 3 799 KČ

LED TELEVIZE 
CHANGHONG LED29A6500K 
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready • HDMI • USB

MIKROSYSTÉM S CD
LG CM1530    
• přehrává CD-R/RW, MP3, WMA • výkon 2 x 5 W • FM tuner
• USB • Aux vstup • dálkové ovládání

1 790 Kč
1 499 Kč

CINEMA 3D SMART TV
LG 47LA620S 
• SMART TV (včetně internetového prohlížeče) • Technologie Cinema 
   3D s možností konverze z 2D na 3D • DVB-S2, DVB-T, DVB-C 
• Nahrávání TV vysílání na externí pevný disk (40 GB - 2 TB) 
• Zabudované WiFi, WiFi Direct, WiDi, Miracast, MHL, DLNA
• v nabídce i 42LA620S za 14 999 Kč

LED TELEVIZOR
PHILIPS 46PFL3108H 
• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 
• Digital Crystal Clear • Clear Sound • přehrává video a hudbu 
   přes USB • 2 x HDMI 

LED TELEVIZOR 
SAMSUNG UE42F5000
• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • Dolby Digital 
   Plus • DTS • 2 x HDMI • přehrává video a hudbu přes USB
• v nabídce i 116 cm za 15 999 Kč

10
7 

cm

LE
D TV11

6 
cm

LE
D TV

73
 cm

LE
D TV

MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA
HEWLET-PACKARD INK ADVANTAGE    
5525 eAiO
• 2,65“ dotykový displej • ePrint • rozlišení tisku 
   600/1200 dpi • tisk ČB 11 str./min.,
   barevný 8 str./min. • 1200 dpi skener • aut. 
   oboustranný tisk • USB 2.0 • 4 inkoustové kazety
• slot pro paměťové karty

MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA

3 149 Kč
2 499 Kč

E-PRINT – BEZDRÁTOVÝ TISK 
ODKUDKOLIV NA SVĚTĚ

TISK - KOPÍROVÁNÍ - SKENOVÁNÍ

USB CLONE/NAHRÁVÁNÍ PŘES USB

SUPER SLIM - 8 MM RÁMEČEK

5 X OPTICKÝ ZOOM

14 MPIX

ČERNÝ, BÍLÝ

7 990 Kč
5 499 Kč

17 490 Kč
13 999 Kč

14 490 Kč
10 999 Kč

DVD PŘEHRÁVAČ 
PHILIPS  DVP2850 
• přehrává CD, DVD, MP3, VMA, JPEG,
   AVI,DivX • Dolby Digital • přehrává video hudbu přes USB

1 199 Kč
899 Kč

12
0 

cm

LE
D TV

/D
VB-S2

ZDARMA 
AUTOKAMERA V 

HODNOTĚ 1 499 KČ

+ 

23 490 Kč
21 999 Kč

HLINÍKOVÉ TĚLO

USB

PRODLUŽ SI ZÁRUKU AŽ NA 5 LET!
BLIŽŠÍ INFORMACE U PERSONÁLU

A1332_k1.indd   2 26.7.2013   16:23:49



MOBILNÍ                                              
TELEFON
XPERIAZ  
• operační systém Android  4.1 • dotykový 
   displej 5“ • rozlišení displeje 1920 x 1080
• vnitřní kapacita 16 GB • Misco SD až 32 GB
• elektronický kompas • FM rádio • GPS funkce
• Bluetooth 4.0 • rozlišení fotoaparátu 13.1 MP
• rozlišení druhého fotoaparátu 2 MP

MOBILNÍ                                              

• operační systém Android  4.1 • dotykový 
   displej 5“ • rozlišení displeje 1920 x 1080
• vnitřní kapacita 16 GB • Misco SD až 32 GB
• elektronický kompas • FM rádio • GPS funkce
• Bluetooth 4.0 • rozlišení fotoaparátu 13.1 MP
• rozlišení druhého fotoaparátu 2 MP

MOBILNÍ TELEFON   
SAMSUNG GTI8190MBNETL 
• Dotykový displej 4.0“ • 480 x 800 Super 
   AMOLED • procesor Dual-Core 
   Cortex-A9 1GHz • RAM 1 GB • interní 
   paměť 8 GB • fotoaparát 5 MPIX
• GPS • WiFi • Bluetooth • 3G • FM 
• microSD • microUSB

TABLET
ASUS ME172VIGO47A
• dotykový displej 7“ • operační systém AND JellyBean 4.1 
• procesor VIA WM8950 • interní paměť 16 GB • fotoaparát 1.0 MPx 
• micro SD • micro USB

4 490 Kč
3 399 Kč

1 399 Kč
1 099 Kč

OCHRANNÁ FÓLIE
SFSAGAS3M02 
• pro Apple iPhone 5 • ochrana displeje 
   před škrábanci a jiným mechanickým 
   poškozením • 2 ks v balení, součástí 
   čistící utěrka

199 Kč
69 Kč

AUTONABÍJEČKA
ARKA CLN0011    
• samonavíjecí autonabíječka   
   microUSB • pro mobilní telefon 
   do zapalovače v autě

129 Kč
99 Kč

MICRO SDHC 8 GB 
VERBATIM VRMSD8GBCL10

490 Kč
199 Kč

NAVIGAČNÍ APLIKACE 
SYGIC
• v českém jazyce • včetně 
   hlasové navigace
• asistent navádění 
   do jízdních pruhů • mapy 
   jsou určené pro Android 
• doživotní aktualizace 
   map zdarma

979 Kč
899 Kč

BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA 
RAPOO
E5 H6060B, H6060W 
•  s všesměrovým mikrofonem
   v černém i bílém provedení • až 16 h 
   poslechu a 20 h volání • ovládání
   na sluchátkách • možné použít
   jako handsfree

BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA 

BLUETOOTH

VHODNÉ PRO 
PC, MOBIL
A TABLET

1 899 Kč
899 Kč

MOBILNÍ TELEFON
NOKIA 113 
• displej 1,8“ TFT • VGA fotoaparát • microSD 
   do 32 GB • GPRS/EDGE • Bluetooth • 3,5mm 
   AV konektor • hlasitý reproduktor • FM rádio

3 999 Kč
3 499 Kč

MOBILNÍ TELEFON
SMASUNG GTS631ONRED
• dotykový displej 3.2“ • Processor 1 GHz 
• interní paměť 4 GB • fotoaparát 3 MPIX 
• OS Android 4.1 • RAM 512 MB • Bluetooth 
• microSD • micro USB • WiFi • GPS

MOBILNÍ TELEFON   
ALCATEL AL6010DSTAR    
• dotykový displej 4“ WVGA AMOLED • 5 MPIX 
   AF kamera s LED a HD video • OS Android 4.1 
• procesor CPU 2 x 1 GHz • WIFI • A-GPS • BT 4.0 
• int.pamět 4 GB • microSD do 32 GB 
• RAM 512 MB RAM • DUAL SIM • DLNA • FM rádio

BLUETOOTHBLUETOOTH

BLUETOOTH

BLUETOOTH

BLUETOOTH BLUETOOTH

GPS

DUALSIM

4"

MOBILNÍ TELEFON 

6 290 Kč
5 999 Kč

999 Kč
599 Kč

MOBILNÍ TELEFON  
ALCATEL  ALC292WHITE 
•  1,8“ TFT displej • FM rádio
•  handsfree, kalendář, budík, kalkulačka

NFC

8 999 Kč
6 499 Kč

MOBILNÍ                                              

TABLET 
HEWLET-PACKARD HPSLATE7SILV
 • dotykový dislej 7“ • dvoujádrový procesor ARM Cortex • operační 
   systém Android 4.1. Jelly Bean • microSD slot max 32 GB
• micro USB • přední webová kamera VGA • zadní fotoaparát 3 MPIX
• zvukový výstup

4 599 Kč
4 299 Kč

STOJÁNEK 
PRO TABLET/ SMARTPHONE
SPEEDLINK SL7468BK 
• pro všechna zařízení od 5“ do 11“
• volitelně nastavovací úhly 55° a 70° 
   pro optimální ergonomii
• pro použití na výšku nebo na šířku
• protiskluzové gumové nožičky

299 Kč
199 Kč

17 990 Kč
12 990 Kč

Nahradí plnohodnotnou

navigaci.

Rádi ti objednáme
na prodejnách za internetovou cenu.

ŠIROKÁ NABÍDKA MOBILNÍCH TELEFONŮ

A1332_k1.indd   3 26.7.2013   16:24:01



KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
BOSCH KGV36VW30
• objem chladničky/ mrazničky 215/ 94 l
• elektronická regulace teploty  - LED 
   ukazatele • automatické odtávání
• 4 odkládací plochy z bezpečnostního skla
• CrisperBox s regulací vlhkosti • systém 
   LowFrost • funkce supermrazení
   s automatickou deaktivací • mrazící 
   kapacita 7 kg/ 24 hod
• V x Š x H – 186 x 60 x 65 cm

18
6 

cm

17
5 

cm

EN.TŘÍDA A++

Seká, hněte, krouhá,

mixuje a šlehá.

VYSAVAČ
SAMSUNG VCC4790 
• dvoukomorový systém Twin
   Chamber SystemTM 
• příkon 2000 W
• sací výkon 370 W
• hubice SMART 
• kovová teleskopická trubka
• akční rádius 10,5 m

SAMSUNG VCC4790 
• dvoukomorový systém Twin
   Chamber SystemTM 

• kovová teleskopická trubka
• akční rádius 10,5 m

3 499 Kč
1 999 Kč

INFRAČERVENÉ OVLÁDÁNÍ 
VÝKONU NA RUKOJETI

HEPA FILTR

BEZSÁČKOVÝ

TYČOVÝ VYSAVAČ
ELECTROLUX ZB2925 
• rychlé čištění filtru • bezdrátový • indikace potřeby nabití • rychlé uvolnění 
   kartáče • nová účinná hubice • dvojitá filtrace • dobíjecí stanice
• napájení 12 V • automatická parkovací poloha

BEZSÁČKOVÝ

2 V 1 – TYČOVÝ
A RUČNÍ

AKUMULÁTOROVÝ

3 490 Kč
2 399 Kč

10 990 Kč
5 999 Kč

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
INDESIT BIAA12  
• objem chladničky/ mrazničky 182/90 l 
• mrazící výkon 2 kg/ 24 hod • antibakteriální 
ochrana • automatické odmrazování chladničky
• V x Š x H – 175 x 60 x 65 cm

CHLADNIČKA
SAMSUNG RB29FSRNDWW 
• objem chladničky/mrazničky 192/ 98 l 
• bezproudý režim 20hod. • digitální 
   invertorový kompresor se zárukou 10 let 
• Multi-flow dynamická cirkulace vzduchu 
• EZ Slide out – praktická vysouvací polička 
• kovový držák na víno • vnitřní LED osvětlení 
• V x Š x H – 178 x 60 x 65 cm

9 999 Kč
9 499 Kč13 999 Kč

7 999 Kč

17
8 

cm

EN. TŘÍDA A+

SKLENĚNÉ POLICE

PRAČKA
INDESIT IWE61051CECO
• na 6 kg prádla • 1000 ot./min. • Eco time
   – možnost zkrátit čas • Funkce Energy Saver 
   – praní ve studené vodě • digitální displej 
• odložený start • 3 sportovní programy 
• V x Š x H – 85 x 60 x 54 cm 

PRAČKA
8 990 Kč

5 499 Kč

PRAČKA
ELECTROLUX EWT1062TDW 
• na 6 kg prádla • 1000 ot./min. • program
   pro hedvábí • odložený start • ochrana
   proti přetečení • technologie Fuzzy Logic
• V x Š x H – 85 x 40 x 60 cm

ELECTROLUX EWT1062TDW
10 499 Kč

6 999 Kč

EN. TŘÍDA A+EN. TŘÍDA A+

12 990 Kč
8 699 Kč

MYČKA
BOSCH SPS40E42EU
• na 9 jídelních souprav • 4 mycí  programy
• speciální funkce intensiveZone • ActiveWater 
   hydraulický systém • dávkovací asistent
• displej • dětská pojistka

VESTAVNÁ ELEKTRICKÁ TROUBA
INDESIT FIMB51KAIX
• 5 programů • minutka • objem 56 l • šíře 60 cm 
• dvojité sklo dvířek • ochlazování dvířek
• samostatně za 4 499 Kč

SKLOKERAMICKÁ DESKA
INDESIT VRA640CPT
• dotykové ovládání vpředu • 9 úrovní výkonu
• 4 kontrolky zapnuto/vypnuto • 4 kontrolky 
zbytkového tepla • dětská pojistka
• V x Š x H – 4,6 x 59 x 52 cm
• samostatně za 3 899 Kč

12 980 Kč
6 999 Kč

NEREZ

VENTILÁTOR

EN. TŘÍDA A

GRIL

S PLYNOVOU 
DESKOU 

ZA 5 999 KČ

VARNÁ KONVICE 
PROFESSOR CZ231X 
• otevírání konvice lehkým dotykem
• 360° otočný odnímatelný podstavec
• skryté nerezové topné dno • automatické 
   vypnutí • ukazatel hladiny vody • ochrana 
   proti zapnutí bez vody

VARNÁ KONVICE 
690 Kč

399 Kč

PŘÍKON 2200 W

OBJEM 1,7 L

999 Kč
499 Kč

VYSOUŠEČ VLASŮ
ROWENTA CV4555 
• funkce ionizace vlasů s výkonným generátorem 
   iontů • 6 stupňů nastavení rychlosti/ teploty
• závěsné poutko • odnímatelná mřížka
• závěsné poutko

Vždy krásná

jako od

kadeřníka.

KUCHYŇSKÝ ROBOT
BOSCH MUM52110
• 4 rychlostní stupně • multifunkční rameno se 3 stupni pohonu
• nerezová míchací mísa o objemu 3,9 l • hnětací hák, šlechací
   a míchací metly • přísavné gumové nožičky pro větší stabilitu
• pojistka opětovného zapnutí

PŘÍKON 2000 W

KONCENTRÁTOR

DIFUZÉR

5 999 Kč
3 499 Kč

ZNÁTE
Z BILLBOARDŮ

EN. TŘÍDA A+

NO FROST

EN. TŘÍDA A+

CHLADNIČKA
BEKO CN 236220 X    
• objem chladničky /mrazničky  231/ 90 l 
• mrazicí kapacita 6 kg • elektronické ovládání 
 s dotekovým displejem • ventilátor  • 25 litrů 
 nulová zóna • 1 šuplík na zeleninu • 3 šuplíky 
 v mrazničce • Ionizer • antibakteriálně upravené 
 těsnění a madlo • V x Š x H – 201 x 60 x 60 cm

NEREZ

20
1 c

m

NO FROST

EN. TŘÍDA A+

AQUASTOP

PŘÍKON 700 W

STRUHADLO NA 
BRAMBORÁK ZA  199 KČ

DYNAMICKÝ
PLANETÁRNÍ POHON

15 990 Kč
11 999 Kč

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ
130 PRODEJEN V ČR A SR! Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz

Některé fotografi e a informace mohou mít pouze 
ilustrativní charakter. Změny cen, designu a technických 
parametrů vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme.
Zboží nemusí být dostupné na všech prodejnách.
* 1 zákazník = 1 kus

Jména vítězů naleznete na prodejnách.

A1332_k1.indd   4 26.7.2013   16:24:25


